
 
 
 
 
 

WYSKAKANA WYCIECZKA NA INTERAKTYWNYCH MATACH ! 
Pixel XL to miejsce, w którym można wejść do świata wyjątkowych, autorskich gier. 
Bynajmniej nie komputerowych! Dzieci i młodzież mają szansę sprawdzić się na kilku 
polach: logicznym, sprawnościowym i pamięciowym.  
Cała akcja rozgrywa się na interaktywnych matach z kolorowymi, podświetlanymi kaflami. 
Aby wygrać, trzeba się poruszać po podłodze, wykonując określone zadania – samodzielnie 
lub drużynowo. Interaktywne gry, które angażują i wspomagają trening kluczowych 
umiejętności. 
Grupy szkolne, które odwiedzają Pixel XL, pozostają pod opieką trenera podczas zabawy. 
To on pomaga dobrać odpowiedni typ i poziom gry do oczekiwań grupy i staje się 
przewodnikiem po świecie rozgrywki. Pilnuje również punktacji oraz tego, aby czas upływał 
radośnie,a zarazem bezpiecznie.Czas gry 1,5h 
Warto podkreślić, że poziom trudności rozgrywki można dostosować do wieku uczniów, aby 
wyzwanie motywowało do rywalizacji, a jednocześnie dawało szansę na wygraną. 
Odpowiedni program zabawy można zaplanować jeszcze przed wizytą.Pixel XL to świetne 
miejsce na zorganizowanie wyjścia klasowego. 
 
Co to właściwie jest Pixel XL? 
Pixel XL to interaktywna mata stworzona z kafli, która staje się polem do gry, a raczej – 
całego wachlarza gier. To uczestnik wybiera, jaka rozgrywka zdominuje kolejną sesję. 
Uwaga! Rozgrywki NAPRAWDĘ wciągają! 
 
Korzyści dla dzieci i młodzieży: 

●​ Nawiązanie i utrzymanie pozytywnych relacji z kolegami 
z klasy lub grupy 

 
●​ Rozwój sprawności ruchowej i koordynacji u dzieci 

 
●​ Nauka i wzmocnienie kompetencji jak wytrwałość, 

koleżeńskość, praca zespołowa 
 

●​ Aktywny wypoczynek i okazja do nabrania sił przed 
kolejnymi obowiązkami szkolnymi,​ ​ ​
​ ​ ​  

Korzyści dla nauczycieli i opiekunów: 
●​ Okazja do poznania klasy i wspólnej zabawy z nimi 

 
●​ Możliwość organizacji lekcji w-f w nowoczesnym 

wydaniu 
 

●​ Możliwość integracji klasowej w nowoczesnej i bezpiecznej formie 
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BIURO PODRÓŻY ul. Rybnicka 114; 43-180 Orzesze 

    tel. 533 316 102; e-mail kontakt@edutravel.info 
 
 

 

                                           WYCIECZKA KATOWICE 

 
 

 Cena wycieczki ustalana jest indywidualnie dla każdej grupy, zależna jest od ilości 
uczestników oraz lokalizacji szkoły. 

Skontaktuj się z nami. Przygotujemy kalkulację na potrzeby Twojej grupy! 
kontakt@edutravel.info tel. 575 702 505, 533 316 102 

 
 
 
Cena zawiera:  
✓bilety wstępu  
✓opłata za trenera 
✓miejsca GRATIS dla opiekunów wycieczki  
✓przejazd komfortowym autokarem 
✓opiekę koordynatora wycieczki   
✓rezerwację biletów 
✓ubezpieczenie NNW dla uczestników 
✓opłaty parkingowe i drogowe 
 
 
Dodatkowe informacje: Ubiór wygodny! Uczestnicy będą dużo się ruszać, więc warto 
zadbać o pełną swobodę ruchów. Wymagane skarpetki antypoślizgowe – 
zapewniają lepszą przyczepność i jeszcze większą frajdę z gry! Można zabrać 
własne lub kupić je na miejscu za 10 zł za parę. 
W obiekcie dostępna jest strefa gastronomiczna gdzie można zakupić wodę, słodkie 
napoje oraz przekąski, takie jak nachosy, popcorn, frytki i nuggetsy. 
Opcjonalnie :grupy szkolne często łączą wizytę w pixel XL z wizytą w restauracji 
McDonalds w drodze powrotnej. 
 
 
 
 


